
Id: GXJHL-UBBWP-WHIDK-KMXBZ-GCVTS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/309/10
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 

Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Ciężkowice na 2010 rok jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)Zmianę w planie wydatków majątkowych w tym: 

a) zwiększenie wydatków na inwestycje realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
uofp.o kwotę 101 000 zł., 

b) zmniejszenie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 101 000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2010r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

4. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

5. Przyjmuje się zweryfikowaną Prognozę Łącznej Kwoty Długu Publicznego Gminy Ciężkowice w latach 
2006 – 2018 w brzmieniu załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Ciężkowice na 2010 rok Nr XXIX/269/09 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 29 grudnia 2009 roku nadaje się nowe brzmienie § 3 ust.3 pkt.1 uchwały w brzmieniu: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 6 342 287 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 5 621 754 zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 578 246 zł. 

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 142 287 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: GXJHL-UBBWP-WHIDK-KMXBZ-GCVTS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/309/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Wydatków Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza 
się wydatki

Zwiększa 
się wydatki

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 47 000 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 47 000

  Wtym:   
  1. wydatki majątkowe 0 47 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 000

630  TURYSTYKA 0 215 000 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 215 000

  Wtym:   
  1. wydatki majątkowe  215 000
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  215 000
  w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp.  215 000
  "Podniesienie atrakcyjnosci turystycznej gminy Cięzkowice poprzez odnowienie 

obiektów dziedzictwa kulturowego związanych z I.J.Paderewskim"
  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 114 000 0 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000 0

  Wtym:   
  1. wydatki majątkowe 114 000 0
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 000  
  w tym: realizowane z udziałem środków o jakich mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 uofp. 114 000  

851  OCHRONA ZDROWIA 148 000 0 
85121  Lecznictwo ambulatoryjne 148 000 0
  Wtym:   
  1. wydatki majątkowe 148 000 0
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 000 0
     

OGÓŁEM 262 000 262 000 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: GXJHL-UBBWP-WHIDK-KMXBZ-GCVTS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/309/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zmiany Planu Przychodów Budżetu na 2010r. 

 
Dział 
rozdz.

§ Treść Zmniejsza się 
przychody

Zwiększa się 
przychody

 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 142 286

 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 142 286  
OGÓŁEM 142 286 142 286 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska



Id: GXJHL-UBBWP-WHIDK-KMXBZ-GCVTS. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/309/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 18 czerwca 2010 r.

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2010r. 

 
L.p. Treść   Kwota 
A. Dochody   33 094 985,19 
A.1. Dochody bieżące   26 686 913,19 
A.2. Dochody majątkowe   6 408 072,00 
B. Wydatki   38 716 739,19 
B.1. Wydatki bieżące  24 970 714,19
B.2. Wydatki majątkowe  13 746 025,00
C. Nadwyżka / Deficyt(A – B )   -5 621 754,00 
F. Finansowanie( P – R )   5 621 754,00 
P. Przychody budżetu ogółem   6 735 506,00 
P.1. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów
 578 246

P.2. Spłata udzielonych pożyczek z budżetu  0
P.3. Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  393 220
P.4. Kredyty bankowy oraz pożyczki zaciągnięte na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Ciężkowice
 5 764 040

R. Rozchody budżetu ogółem   1 113 752,00 
R.1. Spłaty pożyczek i kredytów:  1 113 752 
 W tym:    
R.1.1. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Ciężkowicach"  80 000
R.1.2. Kredyt na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Zborowice  31 210
R.1.3. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP nr 1 w Jastrzębi  50 000
R.1.4. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Ciężkowicach  32 900
R.1.5. Pożyczka na budowę oczyszczalni ścieków w Ciężkowicach (udział własny)  14 169
R.1.6. Pożyczka na termomodernizację SP w Ciężkowicach  68 000
R.1.7. Kredyt na budowę Sali gimnastycznej przy SP w Zborowicach  96 000
R.1.8. Kredyt na budowę dróg gminnych w 2006 roku  150 000
R.1.9. Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 2007r.  190 000

R.1.10. Pożyczka na modernizacje kotłowni w SP w Bogoniowicach  1 133
R.1.11. Pożyczka na termomodernizację SP w Bogoniowicach  34 600
R.1.12. Kredyt termomodernizacyjny na zadanie "Termomodernizacja SP w Bogoniowicach"  25 800
R.1.13. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  55 600
R.1.14. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Jastrzębi"  56 400
R.1.15. Kredyt na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  75 000
R.1.16. Pożyczka na zadanie "Termomodernizacja budynku ZSP w Zborowicach"  50 000
R.1.17. Kredyt na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w 2009r.  102 940



Id: GXJHL-UBBWP-WHIDK-KMXBZ-GCVTS. Podpisany Strona 5

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ciężkowicach 

Irena Gdowska

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/309/10
Rady Miejskiej w Ciężkowicach
z dnia 18 czerwca 2010 r.
Zalacznik4.pdf

Prognoza łącznej kwoty długu publicznego Gminy Ciężkowice w latach 2006-2018 

Zalacznik4.pdf

